ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v gửi nhận văn bản điện tử với

các cơ quan, đơn vị thuộc và trực

thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2025

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các phường, xã.

 Nhận được Quyết định số 1600/QĐ-BKHCN ngày 03/7/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về ban hành mã định danh điện tử các cơ quan, đơn vị

thuộc và trực thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu

với các bộ, ngành, địa phương (văn bản kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ nội dung tại Quyết định số

1600/QĐ-BKHCN của Bộ Khoa học và Công nghệ để thực hiện gửi, nhận văn

bản điện tử có ký số với các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ Khoa học và

Công nghệ khi trao đổi công việc.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn

vị liên quan cập nhật mã định danh điện tử của các cơ quan, đơn vị thuộc và trực

thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ lên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành

iDesk của tỉnh.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ (b/c)s;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Ng-02b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:17:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:32:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:32:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:32:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!